ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от  28.07.2016 г.                                                                                          №  14/58
ст-ца Кущевская

О предложении перечня специальных мест для размещения печатных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов,  кандидатов в период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с выпиской № 2 из протокола заседания избирательной комиссии Краснодарского края от 29 июня 2016 г. № 185 «О методических рекомендациях по выделению и оборудованию специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов» территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:

1. Предложить главе муниципального образования Кущевский район С.В.Ламонову выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва согласно прилагаемому перечню.
2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования Кущевский район в срок до 1 августа 2016 года.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.
Председатель

избирательной комиссии

                  В.М.Терновой
Секретарь

избирательной комиссии

                                     Л.Н.Старченко

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии
Кущевская
от 28 июля 2016 г. № 14/58
Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
Кущёвское сельское поселение

Избирательный участок № 28-01 - информационная доска в здании ГУП КК «Крайтехинвентаризация» (ст-ца Кущевская, пер. имени Б.Е.Москвича, 70);

Избирательный участок № 28-02 - автобусная остановка, расположенная по пер. Первомайскому в станице Кущевская (между бывшими домами бытового обслуживания);
Избирательный участок № 28-03 - автобусная остановка, расположенная около магазина «Бисквит» (станица Кущевская, улица Ленина, 27);
Избирательный участок № 28-04 - информационная доска, расположенная на Привокзальной площади в станице Кущевской;
Избирательный участок № 28-05 - автобусная остановка, напротив домовладения, расположенного по адресу: ст-ца Кущевская, ул. Ленинградская, 98;
Избирательный участок № 28-06 - автобусная остановка, расположенная рядом с магазином ООО «Калина» (станица Кущевская, ул. Пушкина, 111);
Избирательный участок № 28-07 - автобусная остановка, расположенная рядом с магазином «Продукты» (станица Кущевская, ул. Красногвардейская);
Избирательный участок № 28-08 - автобусная остановка, расположенная рядом с магазином по ул. Ватутина в ст-це Кушёвской;
Избирательный участок № 28-09 - автобусная остановка, расположенная рядом с КПП в мкр. Кущёвская-2;
Избирательный участок № 28-10 - автобусная остановка, расположенная по ул. Краснодарской в ст-це Кущевской;
Избирательный участок № 28-11 - автобусная остановка, расположенная рядом с МБДОУ д/с № 1 (ст-ца Кущевская пер. Школьный,48);
Избирательный участок № 28-12 - информационная доска, напротив домовладения, расположенного по адресу: ст-ца Кущевская, ул. Ейская, 98);
Избирательный участок № 28-13 - контора цеха растениеводства ООО «Импульс» (х. Большая Лопатина, ул. Большелопатинская);
Избирательный участок № 28-14 - магазин ИП Мельникова (пос. Северный, ул. Школьная);
Избирательный участок № 28-15 - автобусная остановка, расположенная напротив магазина ИП Грибенюк Т.Н. (село Степное, ул. Школьная, 2Б);
Избирательный участок № 28-16 - автобусная остановка, расположенная по улице Мира, пос. Садовый;
Избирательный участок № 28-17 - автобусная остановка, расположенная по улице Мира, пос. Мирный;
Избирательный участок № 28-18 - автобусная остановка напротив домовладения, расположенного по адресу: село Новоивановское, ул. Парковая, 23).

Глебовское сельское поселение

Избирательный участок № 28-19 - стенд на здании администрации сельского поселения по адресу х. Глебовка ул. Пролетарская, 14;
Избирательный участок № 28- стенд в пос. Ровном по ул. Центральная, 1, здание конторы ООО «ДВВ-Агро».
Ильинское сельское поселение

Избирательный участок № 28-21 - стена павильон ИП Баева, село Ильинское, ул. Мира, 75.
Кисляковское сельское поселение

Избирательный участок № 28-22 – доска объявлений в станице Кисляковской по ул. Красной, 105 (у здания администрации Кисляковского сельского поселения);
Избирательный участок № 28-23 - доска объявлений в станице Кисляковской по ул. Красной, 106 (у здания отделения Сбербанка);
Избирательный участок № 28-24 – доска объявлений в поселке Кисляковка по ул. Восточная, 3, рядом с почтовым отделением.
Краснополянское сельское поселение

Избирательный участок № 28-25 – информационная доска около магазина «Березка» - пер. Гагарина, 6 в х. Красная Поляна.
Красносельское сельское поселение

Избирательный участок № 28-26 – информационная доска по пер. Советов, 19а в селе Красное;
Избирательный участок № 28-27 – информационная доска по ул. Мичурина в хуторе Красное;
Избирательный участок № 28-28 – информационная доска по ул. Советская, 2/2 в хуторе Цукерова Балка.
Новомихайловское сельское поселение

Избирательный участок № 28-29 – доска объявлений в с. Новомихайловское по ул. Красная около дома № 11, центр села;
Избирательный участок № 28-30 –информационный стенд по ул. Комсомольская, около дома № 1 в пос. Коммунар.
Первомайское сельское поселение

Избирательный участок № 28-31 – информационный стенд в пос. Первомайский, ул. Советская, 14 (у здания магазина);
Избирательный участок № 28-32 - информационный стенд в пос. Комсомольский, ул. Образцовая (у здания гаража);
Избирательный участок № 28-33 - информационный стенд в хут. Пролетарский, ул. Центральная, 2 (у здания почты).
Полтавченское сельское поселение

Избирательный участок № 28-34 - информационные стенды в селе Полтавченское по ул. Трудовая, 6 и в хуторе Красная Слободка по ул. Степная возле здания бригады № 2.
Раздольненское сельское поселение

Избирательный участок № 28-35 - доски объявлений возле здания магазина по ул. Северная в хуторе Объездная Балка, возле здания магазина по ул. Московская в хуторе Полтавский и возле здания администрации сельского поселения в селе Раздольное;
Избирательный участок № 28-36 - доска объявлений около здания магазина по ул. Красная, 55 в хуторе Водяная Балка;
Избирательный участок № 28-37 - доска объявлений возле здания магазина по ул. Школьная в селе Алексеевское;
Избирательный участок № 28-38 - доска объявлений около здания магазина по ул. Целинная в хуторе Зеленая Роща;
Избирательный участок № 28-39 - доски объявлений возле здания магазина по ул. Средняя в селе Ивано-Слюсаревское и возле здания магазина по ул. Свободы в хуторе Семеновка;
Избирательный участок № 28-40 – доски объявлений возле домовладения Балаева Д.М. по ул. Садовая, дом 1 в селе Александровка и возле здания Дома культуры по ул. Ленина в хуторе Гослесопитомник.
Среднечубуркское сельское поселение

Избирательный участок № 28-41 – информационная доска на территории МУК «ДК х. Средние Чубурки «Победа», по адресу: х. Средние Чубурки, ул. Красная, 65;
Избирательный участок № 28-42 - информационная доска в х. Средние Чубурки по ул. Красной, 324 возле здания магазина;
Избирательный участок № 28-43 - информационная доска по адресу: х. Средние Чубурки, ул. Октябрьская, 21 возле здания МУК «КДЦ Среднечубуркского сельского поселения»;
Избирательный участок № 28-44 - информационная доска по адресу: х. Исаевский, ул. Юбилейная,2 у магазина;
Избирательный участок № 28-45 - информационная доска по адресу: х.Нововысоченский, ул. Центральная, 2;
Избирательный участок № 28-46 – по адресу: х. Тауруп Первый, ул. Космонавтов, 67.
Шкуринское сельское поселение

Избирательный участок № 28-47 – ст. Шкуринская, ул. Ленина, 63, стенд перед входом в здание магазина с офисами ИП «Пугачев С.В.»;
Избирательный участок № 28-48 – ст. Шкуринская, ул. Ленина, 15, стенд в фойе помещения участковой больницы;
Избирательный участок № 28-49 – п. Заводской, ул. Рабочая, 6, стена здания при входе в МУК «ДК п. Заводской».